36 CÔNG BÁO Số 12 - 04 - 07 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1379/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Việt Trì, ngày 11 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về ñơn giá xử lý rác thải cho xí nghiệp chế biến rác thải ñô thị

của Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Cấp nước Phú Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 170/2003/Nð-CP ngày 25/12/2003 của Chính phủ quy

ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Pháp lệnh giá;
Xét ñề nghị tại Tờ trình số 574/TT-VG ngày 25/5/2006 của Sở Tài chính,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñơn giá xử lý rác thải cho xí nghiệp chế biến rác thải ñô thị của Công
ty TNHH Nhà nước một thành viên Cấp nước Phú Thọ với mức 133 ñồng/kg rác thải.

ðiều 2. Giao Sở Tài chính:

- ðề xuất nguồn kinh phí ñể cấp bù lỗ kinh phí xử lý rác thải năm 2007 cho Công ty
TNHH Nhà nước một thành viên Cấp nước là 1.932.875.000 ñồng, báo cáo UBND tỉnh
xem xét quyết ñịnh.

- Bố trí dự toán ngân sách năm 2008, ñể thanh toán số lỗ chi phí rác thải giai ñoạn
2001 – 2006, cho công ty TNHH Nhà nước một thành viên Cấp nước Phú Thọ là
2.021.950.000 ñồng.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan: Sở Tài chính,
Sở Kế hoạch và dầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Sở Xây dựng, Cục Thuế tỉnh, Công
ty TNHH Nhà nước một thành viên Cấp nước Phú Thọ, các ñơn vị có liên quan căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

      KT. CHỦ TỊCH
                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hải (ðã ký)